

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2019 - PR

CNPJ: 82.827.353/0001-24
Travessa das Flores,58
C.E.P.: 89595-000 - Salto Veloso - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 39/2019

Data do Processo: 19/09/2019

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

| Item | Quantidade | Unid | Especificação | Preço Unit. Máximo | Total Preço Máximo |
|---|------------|------|--|----------------------------|--------------------|
| <u>Lote: 1</u> | | | | | |
| 1 | 500,00 | UN | CABO FLEXIVEL AUTO 1,5MM (517037) | 1,3000 | 650,0000 |
| 2 | 1.500,00 | UN | CABO FLEXIVEL AUTO 2,5 MM (12733) | 2,0000 | 3.000,0000 |
| 3 | 1.500,00 | UN | CABO FLEXÍVEL AUTO 4.0MM (2297) | 3,0000 | 4.500,0000 |
| 4 | 500,00 | UN | CABO FLEXIVEL AUTO HEPR 10 MM (519638) | 6,5000 | 3.250,0000 |
| 5 | 500,00 | UN | CABO PARALELO 1,5 MM (519639) | 2,0000 | 1.000,0000 |
| 6 | 300,00 | UN | CABO PARALELO 2,5 MM (519640) | 3,0000 | 900,0000 |
| 7 | 200,00 | UN | CANALETA SISTEMA X ESTREITA (12734) | 7,0000 | 1.400,0000 |
| 8 | 100,00 | UN | CAIXA SISTEMA X (519641) | 6,0000 | 600,0000 |
| 9 | 100,00 | UN | TOMADA 2P+T (11993) | 7,9000 | 790,0000 |
| 10 | 100,00 | UN | INTERRUPTOR PARALELO (4772) | 8,5000 | 850,0000 |
| 11 | 300,00 | UN | LAMPADA LED 18W (519255) | 24,0000 | 7.200,0000 |
| 12 | 300,00 | UN | LAMPADA TUBULAR LED 20W (519642) | 30,0000 | 9.000,0000 |
| 13 | 200,00 | UN | LAMPADA TUBULAR LED 10W (519643) | 20,0000 | 4.000,0000 |
| 14 | 50,00 | UN | TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10A (519644) | 7,9000 | 395,0000 |
| 15 | 50,00 | UN | TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 20A (519645) | 8,5000 | 425,0000 |
| 16 | 50,00 | UN | INTERRUPTOR PARALELO - EMBUTIR (519646) | 8,5000 | 425,0000 |
| 17 | 30,00 | UN | tomada barra tripla (11999) | 13,0000 | 390,0000 |
| 18 | 30,00 | UN | DISJUNTOR MONO 25A (519647) | 12,0000 | 360,0000 |
| 19 | 10,00 | UN | DISJUNTOR TRIFASICO 32A (519648) | 49,0000 | 490,0000 |
| 20 | 30,00 | UN | LUMINARIA LED 24W SOPREPOR (519649) | 69,0000 | 2.070,0000 |
| 21 | 30,00 | UN | LUMINARIA LED 18W SOBREPOR (519650) | 49,0000 | 1.470,0000 |
| 22 | 50,00 | UN | PLAFONIER TETO (519651) | 6,5000 | 325,0000 |
| 23 | 50,00 | UN | LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LED (519652) | 20,0000 | 1.000,0000 |
| 24 | 10,00 | UN | LUMINARIA DE EMERGENCIA 3000 LUMENS (519653) | 200,0000 | 2.000,0000 |
| 25 | 50,00 | PEC | FITA ISOLANTE 10 MT. (4459) | 5,0000 | 250,0000 |
| 26 | 100,00 | UN | ELETRODUTO 3/4 (517998) | 14,0000 | 1.400,0000 |
| 27 | 100,00 | UN | CAIXA 6X BCO 1/2-3/4 (2492) | 7,9000 | 790,0000 |
| 28 | 100,00 | UN | TAMPA PARA CAIXA (519654) | 3,0000 | 300,0000 |
| 29 | 200,00 | UN | ADAPTADOR ELETRODUTO (519655) | 1,5000 | 300,0000 |
| 30 | 300,00 | UN | ABRAÇADEIRA ELETRODUTO 3/4 (519656) | 1,2000 | 360,0000 |
| 31 | 50,00 | UN | CURVA ELETRODUTO (517470) | 4,5000 | 225,0000 |
| 32 | 50,00 | UN | LUVA ELETRODUTO 3/4 (6147) | 3,5000 | 175,0000 |
| 33 | 500,00 | UN | CABO LAN REDE 4 PARES (2310) | 3,0000 | 1.500,0000 |
| 34 | 15,00 | UN | SENSOR DE PRESENÇA (13204) | 55,0000 | 825,0000 |
| 35 | 700,00 | SER | MAO DE OBRA ELETRICA (6575) | 35,0000 | 24.500,0000 |
| Total Máximo do Lote: | | | | | 77.115,0000 |
| (Valores expressos em Reais R\$) | | | | Total Máximo Geral: | 77.115,0000 |